
Vážení spoluobčané Staré Lysé a Čihadel,  

chceme Vás opět informovat o výsledcích práce zastupitelů a o tom, co se v obci děje a co dále 

připravujeme.  

 

Zrealizováno:  

* Do lokality Zitinka, ke krámu a na Čihadla jsme přidali kontejnery na kovy. 

* Výběrové řízení na vybudování sítí a komunikací v lokalitě Zitinka. 

* Výběrové řízení na rekonstrukci povrchu silnic pod hřbitovem. 

* V červenci proběhlo zasíťování pozemků v lokalitě Zitinka – firma ELMOS – výstavba 

elektrických přípojek a LysáFree.net – optická síť. 

* Získali jsme dotaci ve výši 3,123 mil Kč na rekonstrukci komunikací pod Srnčákem. 

* Získali jsme dotaci ve výši 2,8 mil Kč na rekonstrukci chodníků v obci od mostu u hasičárny 

směrem na Lysou nad Labem. 

* Přešli jsme při svozu bioodpadu na používání vlastních kontejnerů a vlastní dopravy, což 

zvýší flexibilitu svozu a sníží náklady na likvidaci bioodpadu. 

 

Co probíhá  

* Společnost STAVBY DLOUHÝ s.r.o., převzala staveniště ulic pod Srnčákem a probíhá 

rekonstrukce komunikací. Termín realizace je do 31.10.2022 

* Přeložení rozvodů elektřiny ze sloupů do země od školy k okraji obce směr Lysá nad Labem. 

* Spolu s tímto probíhá v této části výstavba optické sítě LysáFree.net. Ta je postupně 

zprovozňována a občané si mohou zasmluvnit připojení na internet po optice. 

* Změna č. 2 územního plánu. 

* Spolu s vlastníky komunikací „V rybníce“ je řešen technický stav tak, aby mohly být 

komunikace převedeny bezproblémově na obec.  

 

Co se bude v nejbližší době realizovat  

* Byla schválena a podepsána smlouva s firmou Střechy Sixta, která bude od září rekonstruovat 

střechu domu Višňová 575 v Milovicích. Termín realizace je 15.12.2022 

* Rekonstrukce povrchu silnic pod hřbitovem až po odbočku na nové pozemky v lokalitě “V 

rybníce“. 

* Do konce roku dokončit proces schválení Změny č. 2 ÚP. 

* Starosta obce byl pověřen k podání žádosti o dotaci na sběrné místo, rekonstrukci obecního 

domu a část chodníků od hasičárny směrem na Čihadla. 

 

Dále pokračují ostatní projekty, o kterých jsme Vás zde informovali v předešlých článcích. 

 



 

Příprava voleb do zastupitelstva obce 

 

Dále Vás chceme informovat o kandidátních listinách pro volby do zastupitelstva obce, které 

proběhnou 23. - 24.9. 2022.  

Podmínky pro účast ve volbách splnily následující čtyři kandidátky. 

 

Kandidátní listina Sdruž. nezávislých kandidátů 1 

Kandidát 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Vančík Petr 47 NK BEZPP hasič Stará Lysá 

2 Dědeček Tomáš Ing. 49 NK BEZPP pracovník v energetice Stará Lysá 

3 Vaněk Vladimír 70 NK BEZPP důchodce Stará Lysá 

4 Koštíř Lukáš 33 NK BEZPP elektrikář Stará Lysá 

5 Dudlová Zlatuše 35 NK BEZPP účetní Stará Lysá 

6 Duchoslav Jiří DiS. 44 NK BEZPP státní zaměstnanec Stará Lysá 

7 Došlý Jaroslav 45 NK BEZPP řidič Stará Lysá 

Kandidátní listina Sdruž. nezávislých kandidátů 2 

Kandidát 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Curych Petr 43 NK BEZPP manažer pro klíčové 

zákazníky 

Stará Lysá 

2 Vojtěch Petr 46 NK BEZPP podnikatel Stará Lysá 

3 Havelka Tomáš 32 NK BEZPP nábytkář Stará Lysá 

4 Kazda Daniel 43 NK BEZPP truhlář Stará Lysá 

5 Kerhartová Pavlína 

Ing. 

41 NK BEZPP účetní Stará Lysá 

6 Procházka Martin 62 NK BEZPP zaměstnanec obce Stará Lysá 

7 Kříž Ladislav 54 NK BEZPP elektrotechnik Stará Lysá 



Kandidátní listina NK „Čihadla chtějí také“ 

Kandidát 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Lejnar Jakub 33 NK BEZPP vedoucí výrobního 

střediska stavební firmy, 

člen výboru TJ Sokol 

Stará Lysá 

Čihadla 

2 Priester Jan 57 NK BEZPP podnikatel Čihadla 

3 Kulíček Jakub 30 NK BEZPP dispečer Čihadla 

4 Pešková Pavlína 28 NK BEZPP mateřská dovolená Čihadla 

5 Samek Karel 50 NK BEZPP vedoucí operátor Čihadla 

6 Vendl Jaroslav Ing. 66 NK BEZPP důchodce Čihadla 

7 Petrášová Marie 37 NK BEZPP prodavačka Čihadla 

Kandidátní listina Stará Lysá pro všechny 

Kandidát 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Hromádko Jan Ing. 

Ph.D. 

42 NK BEZPP odborný koordinátor ve 

společnosti Škoda auto 

Stará Lysá 

2 Švitorka Marek 41 NK BEZPP projektový specialista ve 

společnosti BAUMIT 

Stará Lysá 

3 Burdys Jaroslav 81 NK BEZPP aktivní důchodce Stará Lysá 

4 Hireš Ondřej 36 NK BEZPP manažer ve společnosti 

XIAOMI 

Stará Lysá 

5 Kárníková Dana 60 NK BEZPP zdravotní sestra Stará Lysá 

6 Světlá Volfová Jana 

DiS. 

41 NK BEZPP pedagogický pracovník Stará Lysá 

7 Nechvátalová Radka 

Mgr. 

49 NK BEZPP marketingový specialista Čihadla 

 

Přejeme Vám krásné slunečné dny a hodně zdraví. 

 

Petr Vančík, Petr Curych, Tomáš Dědeček, Petr Vojtěch, Vladimír Vaněk 


